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LEGO® Friends -
Stragany z jedzeniem
Cena 214,99 zł

Cena poprzednia 229,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-41701

Kod EAN 5702017117386

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób dziecku niespodziankę i podaruj zestaw konstrukcyjny LEGO® Friends Stragany z jedzeniem (41707), który pomoże

dzieciom poznać potrawy innych kultur. Model przybliży dzieciom trend street foodu i różnorodność międzynarodowej kuchni,
a food truck z taco, bar z sokami i stoisko z sushi oraz mnóstwo akcesoriów spożywczych zachwyci zarówno młodych
smakoszy, jak i miłośników serii LEGO Friends. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Friends to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Pomysłowa zabawa, która poszerza horyzonty. Każdy element modelu ma kreatywne detale. Food truck z taco ma drzwi na
zawiasach, dzięki czemu można łatwo pobawić się w jego wnętrzu wypełnionym uroczymi szczegółami, takimi jak ostry sos i
guacamole. W barze z sokami jest blender, którym minilaleczka LEGO Friends Emma może zrobić soki, a kotka można
nakarmić ciastkiem.

Cyfrowa zabawa

W sklepie z aplikacjami poszukaj aplikacji Instrukcje budowania LEGO — szczegółowego przewodnika po budowaniu, który
pozwala dzieciom przybliżać i obracać powstający model oraz wizualizować postępy, dzięki czemu każdy może poczuć się jak
mistrz konstrukcji. Prezent z serii LEGO Friends to dla dzieci okazja do odgrywania realistycznych sytuacji w świecie, w którym
każdy jest mile widziany.

Ekscytujący świat LEGO Friends!

Świat LEGO® Friends zaprasza dzieci do dołączenia do piątki najlepszych przyjaciółek i udziału w ich przygodach w Heartlake
City. Weź udział w świetnej zabawie — czekają na Ciebie sport, zwierzęta, muzyka, zakupy, dbanie o środowisko i inne fajne
zajęcia! Przekonaj się, jak wyjątkowa osobowość każdej z postaci rozbudzi kreatywność i wyobraźnię Twojego dziecka.
 

Kreatywny prezent z jedzeniem z całego świata — młodym smakoszom spodoba się zwiedzanie stoisk z
międzynarodową kuchnią w zestawie LEGO® Friends Stragany z jedzeniem (41701) i spędzanie czasu z przyjaciółmi.
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Sporo fajnych funkcji — zestaw zawiera 592 elementy, trzy minilaleczki LEGO® Friends, w tym Emmę, food trucka z
taco, bar z sokami, stoisko z sushi, stolik do jedzenia, szyld w kształcie kaktusa oraz figurkę kotka.

 

Interaktywna zabawa — minilaleczki mają zdejmowane głowy z różnymi minami, więc dzieci mogą odgrywać zabawne
scenki żeby pokazać, jak im smakuje jedzenie. Dodatkowo food truck można otworzyć, by pobawić się w środku.

 

Mnóstwo akcesoriów spożywczych — ciekawe detale urozmaicają zabawę. Znajdziesz tu miskę ramenu z jajkiem,
sushi, pałeczki, widelec, miseczki na dipy, owoce oraz dipy z chili i guacamole.

 

Kreatywny prezent dla dzieci w wieku od 6 lat — szukasz zabawki dla miłośników smacznego jedzenia? Zestaw LEGO®
Friends Stragany z jedzeniem to kreatywny prezent dla dzieci, które interesują się kuchnią, modelami pojazdów i
odgrywaniem ról.

 

Zabawa w każdej chwili — food truck z taco ma ok. 11 cm wysokości i 16 cm długości, a cały zestaw jest wystarczająco
mały, by zawsze był pod ręką na wypadek, gdyby dzieci nabrały ochoty na smakowitą zabawę LEGO®.

 

Miejsce dla każdego — wprowadź dzieci w kolorowy świat zestawów LEGO® Friends, w którym mogą rozwijać swoje
pasje i poznawać nowe kultury z zacisza własnego pokoju.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Budowanie w epoce cyfrowej — do zestawu dołączona jest funkcja Instructions PLUS dostępna w bezpłatnej aplikacji
Instrukcje budowania LEGO®. Dzieci mogą w niej przybliżać i obracać powstający model oraz wizualizować swoje
postępy w budowaniu.

 

Zabawa stymulująca do nauki – zabawki LEGO® Friends zostały pomyślane tak, aby pomóc dzieciom w zgłębianiu
zainteresowań i poznawaniu świata w towarzystwie postaci, z którymi mogą się identyfikować.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Friends spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 6+

Wymiary opakowania: 47 x 6 x 28 [cm]
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Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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